
28,90
39,90/

-28%

109,90
159,90/

-31%

25,90
31,90/

-19%

179,90
279,90/

-36%

23,90
47,90/

-50%
27,90

39,90/

-30%

59,90
99,90/

-40%

36,90
69,90/

-47%
29,90

59,90/

-50%

119,90
145,90/

-18%

9,90
29,90/

-67%

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

89,95

Srdce 
domova 

Balkánský 
sýr

200 g
100 g = 14,45 Kč

Božkov 
Standard

0,5 l
1 l = 219,80 Kč

Pilsner Urquell
0,5 l + záloha 

1 l = 51,80 Kč
• 25,90 Kč

Vepřová 
panenka
cena za 1 kg

Clever 
Slunečnicový olej

1 l

Kofola
2 l, více druhů 

1 l = 13,95 Kč
• 28,90 Kč

BILLA 
Toaletní 
papír
10 rolí 
více druhů 
1 role = 5,99 Kč
• 79,90 Kč

Hrozny révy 
vinné bílé  
bezsemenné 
vanička, 1 ks 
500 g 
100 g = 7,38 Kč

Magnum 
85–110 ml 
více druhů 
100 ml = od 27,18 Kč
• 29,90 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

Nescafé 
Dolce Gusto
1 balení 
více druhů

Meloun 
vodní 
volný 
cena za 1 kg 
v nabídce také 
meloun vodní 
krájený 
1 kg za 12,90

Bohemia Sekt 
Demi sec

0,75 l 
1 l = 131,87 Kč

při koupi 1 ks 179,90

6 ks

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

 
 N

ej
ni

žš
í c

en
a 

za
 p

os
le

dn
íc

h 
30

 d
ní

.

Nabídka platí od středy 19. 6. do úterý 25. 6. 2024.

6 ks10×

NOVINKA

3

M
EG

A 
ST

ŘE
D

A
Pl

at
í p

ou
ze

 19
. 6

.

Vyměňte své BILLA klub body za slevu u 
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16,90
22,90/

-26%

38,80
58,90/

-34%
39,90

89,90/

-56%

32,90
51,90/

-37%

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

27,90
-33%

PŘI KOUPI 
CELÉHO BALENÍ

CENA ZA 1 KS
15,65

21,65/

-28%

9,90
14,50/

-32%

39,90
84,60/

-53%

119,90
169,90/

-29%

119,90
209,00/

-43%

22,90
29,90/

-23%

39,90
104,90/

-62%

Lipánek 
Maxi
130 g 

více druhů 
100 g = 13 Kč

Lučina 
Rodinné balení
180 g, více druhů 
100 g = 21,56 Kč

Hellmann’s  
Originál 

majonéza,  
Tatarská omáčka

340 ml, 2 druhy
100 ml = 11,74 Kč
• 69,90 Kč

Monster 
Energy drink

0,5 l 
 více druhů 

1 l = 55,80 Kč
při koupi 1 ks 41,90

• 29,90 Kč

Cappy 
100% džus

1 l, více druhů
• 32,90 Kč

Gambrinus 
Originál

6× 0,5 l, plech
1 l = 31,30 Kč
• 93,90 Kč

Jogobella
150 g 

více druhů 
100 g = 6,60 Kč

Franz Josef 
Tuňák steak
170/120 g, více druhů 
100 g = 33,25 Kč
• 39,90 Kč

Božkov 
Vodka

0,5 l
1 l = 239,80 Kč
• 119,90 Kč

Lindor  
Pralinky

200 g 
více druhů 

100 g = 59,95 Kč
• 119,90 Kč

Pražská šunka 
od kosti
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Studentská pečeť
170 g, více druhů 
100 g = 23,47 Kč
• 39,90 Kč

Cena při koupi balení  
6 ks 93,90  Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

AKCE
NEJ

VYŠŠÍ

J A K O S T

92 %
MASA
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14,48
běžná cena 16,46

-12%

29,90
běžná cena 34,00

-12%
9,90

běžná cena 11,25

-12%
11,91
běžná cena 13,54

-12%

NOVÉ V BILLE

49,90
běžná cena 59,90

-17%
11,90
běžná cena 18,90

-37%

Chalupářský bochník
500 g 
100 g = 5,78 Kč s Klubem/ 
6,80 Kč bez Klubu

ÖLZ  
Vafle
250 g
100 g = 19,96 Kč s Klubem/ 
23,96 Kč bez Klubu

Pizza žemle
z naší pece
1 ks, 80 g 
100 g = 18,10 Kč s Klubem/ 
20,58 Kč bez Klubu

Minikoblížek 
Buenissimo 
1 ks, 25 g 
100 g = 39,60 Kč s Klubem/ 
45 Kč bez Klubu

Francouzská bageta 
s kváskem světlá
z naší pece
1 ks, 115 g
100 g = 10,36 Kč s Klubem/ 
11,77 Kč bez Klubu

7Days 
Croissant

60 g, 3 druhy 
100 g = 19,83 Kč s Klubem/ 

31,50 Kč bez Klubu

PEČIVA

Prodáváme

každý den

více než 200 druhů

SBÍREJTE NÁLEPKY  
A VYLEPŠETE SI  

KUCHYŇSKOU  
VÝBAVU

Posbírejte celou sadu výrobků  
BergHOFF s výraznou slevou.

Akce platí do 20. 8. 2024.  
Více na billa.cz

Nože Legacy
různé velikosti 

již od  
4990

Kč

Nůžky Legacy 
již od  

24990
Kč

Dřevěný blok 
Legacy 
již od  

59990
Kč

Ocílka Legacy  
již od  

12990
Kč

Sleva až  
86 %

VL_25KW_2024_online.indd   3VL_25KW_2024_online.indd   3 14.06.2024   16:16:0214.06.2024   16:16:02



I krájet se dá zodpovědně.  
Kvalitní designové produkty značky  
BergHOFF vám vydrží opravdu dlouho.  
A to je filozofií značky, která  
s každým svým produktem  
myslí na udržitelnost.

Akce platí do 20. 8. 2024 

SBÍREJTE NÁLEPKY  
A VYLEPŠETE SI  

KUCHYŇSKOU  
VÝBAVU 

Posbírejte celou sadu  
výrobků BergHOFF

Sleva až  86 %
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LETOS JSME TO  

VYHRÁLI 
DÍKY VÁM

Chceme dělat kvalitní produkty, které lidem doopravdy 
chutnají. Proto máme ohromnou radost, že jste naše  
výrobky ocenili v soutěži VOLBA SPOTŘEBITELŮ  
v 6 kategoriích.
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Sledujte nás na

89,90
129,90/

-31%

32,90
49,90/

-34%
29,90

39,90/

-25%
44,90

89,90/

-50%
ZVÝHODNĚNÁ CENA

 V BILLE
EXKLUZIVNĚ

17,90
24,90/

-28%

24,90
39,90/

-38%

12,90
18,90/

-32%
34,90

54,90/

-36%
13,90

19,90/

-30%

49,90
běžná cena 79,90

-38%
46,90
běžná cena 59,90

-22%

Borůvky 
vanička, 1 ks 

500 g 
100 g = 17,98 Kč

Avokádo 
1 ks

Jablko 
Golden 
Delicious
skládané, 1 kg

Třešně 
odrůda  
Kordia
volné  
cena za 100 g

 

Rajčata cherry 
Strabena
vanička, 1 ks, 250 g 
100 g = 19,96 Kč s Klubem/ 
31,96 Kč bez Klubu

Paprika mix
balení, 1 ks, 500 g 
100 g = 9,38 Kč s Klubem/ 
11,98 Kč bez Klubu

Ledový salát
1 ks

Cibulka 
lahůdková 

 svazek, 1 ks 

Cuketa
volná, 1 kg

Kedlubna
1 ks

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

Broskev
skládaná, 1 kg

Vaše denní 
dávka 

 VITAMINŮ

500 G

ZRALÉ

NOVÁ 
SKLIZEŇ

VELKÉ 
PLODY
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Sledujte nás na

169,90
239,90/

-29%

34,90
39,90/

-13%
42,90

48,60/

-12%

44,90
59,90/

-25%

94,90
109,90/

-14%
64,90

74,90/

-13%

99,90
116,70/

-14%
99,90

116,77/

-14%

179,90

89,90

14,90
od 19,90/

od -24%
od

129,90
199,90/

-35%

159,90

BILLA Premium 
Prosecco 

Superiore 
D.O.C.G.  

Extra dry
0,75 l 

1 l = 226,53 Kč

BILLA  
Premium 
Tiramisu 
2× 90 g 
100 g = 19,39 Kč

BILLA 
Premium 
Burrata
100 g

BILLA Premium 
Mlýnek pepř  

čtyř barev
40 g

100 g = 112,25 Kč

BILLA 
Premium 
Prosciutto 
di Parma
90 g 
100 g = 105,44 Kč

BILLA 
Premium 
Speck Alto 
Adige
100 g

BILLA  
Premium 

Nougat 
Balls
140 g 

100 g = 71,36 Kč

BILLA 
Premium 
Old Jersey 
Gouda
175 g 
100 g = 57,09 Kč

Kytice růží 
sváteční

1 svazek

Sukulenty sovička mini
1 ks

Nice Bites 
Kešu 

pražené 
solené

500 g 
100 g = 25,98 Kč

Nice Bites 
To go

70 g 
více druhů 

100 g = od 14,90 Kč

Orchidea 
Phalaenopsis 

1 výhon 
květináč ø 12 cm

1 ks

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.
Ilu

st
ra

čn
í f

ot
o.

 D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

VÍCE NA WWW.BILLA.CZ

VYCHUTNEJTE 
SI ŽIVOTPLATÍ  

OD 21. 6.

PLATÍ  
OD 21. 6.

500 G
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VYCHUTNEJTE SI ŽIVOT

57,90
64,90/

-11%
34,90

39,90/

-13%
64,90

74,90/

-13%
BILLA Premium 
Lava cake
2 × 90 g 
100 g = 32,17 Kč

BILLA Premium 
Tiramisu, Profiteroles
2× 90 g
100 g = 19,39 Kč

BILLA Premium 
Fuet Iberico

150 g 
100 g = 43,27 Kč
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139,90
199,90/

-30%
139,90

199,90/

-30%
39,90

55,90/

-29%

44,90
55,90/

-20%
39,90

55,90/

-29%
39,90

59,90/

-33%

44,90
52,90/

-15%
59,90

67,90/

-12%
49,90

67,90/

-27%

59,90
74,90/

-20%

49,90
57,90/

-14%

69,90
86,90/

-20%
69,90

86,90/

-20%
69,90

86,90/

-20%

BILLA Premium 
Appassimento

0,75 l 
1 l = 186,53 Kč

BILLA Premium 
Pinot Grigio

0,75 l 
1 l = 186,53 Kč

BILLA Premium 
Mlýnek  

mořská sůl
110 g 

100 g = 36,27 Kč

BILLA Premium 
Mlýnek chilli

35 g 
100 g = 128,29 Kč

BILLA Premium 
Růžová 

Himalájská sůl
110 g 

100 g = 36,27 Kč

BILLA Premium 
Mlýnek pepř 

černý celý
50 g 

100 g = 79,80 Kč

BILLA Premium 
Dijonská hořčice

200 g 
100 g = 22,45 Kč

BILLA Premium 
Mandlové 

sušenky
175 g 

100 g = 34,23 Kč

BILLA Premium 
Máslové sušenky 

máčené
100 g

BILLA 
Premium 
Pesto 
Genovese
130 g
100 g = 46,08 Kč

BILLA Premium 
Glaze Classic

250 ml 
100 ml = 19,96 Kč

Nice Bites 
Premium 

Nut 
selection 

spicy 
150 g 

100 g = 46,60 Kč

Nice Bites 
Premium 

Almond and 
cashew 

With cheese 
flavour

150 g 
100 g = 46,60 Kč

Nice Bites 
Premium 

Nut 
selection 
Salted & 

caramelized
150 g 

100 g = 46,60 Kč
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Sledujte nás na

69,90
119,90/

-42%
99,90

129,90/

-23%
104,90

199,90/

-48%

79,90
119,90/

-33%

169,90
219,90/

-23%
169,90

199,90/

-15%
169,90

99,90
129,90/

-23%
99,90

119,90/

-17%

Vepřová krkovice 
minutkové plátky 
extra tenké
cena za 600 g
100 g = 28,32 Kč

Výrobek 
z mělněného masa 
cena za 750 g
100 g = 10,65 Kč

Vepřový bok 
špička 
cena za 1 kg

Vepřová plec 
bez kosti
cena za 1 kg

Vepřový váleček 
falešná svíčková  
vakuum
cena za 1 kg

Kuře s rodokmenem 
chlazené
cena za 1 kg

Hovězí steak pupek
vyzrálé hovězí maso  
z Irska 
cena za 250 g
100 g = 39,96 Kč

Vepřová kýta 
bez kosti
cena za 1 kg

Hovězí burgersteak 
Dvouručák
cena za 400 g 
100 g = 24,98 Kč

  Vždy 
ČERSTVÉ

a kvalitní 
MASO.
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Sledujte nás na

92,90
114,90/

-19%

22,90
29,90/

-23%
13,90

15,40/

-10%

24,90
29,10/

-14%

19,90
25,90/

-23%

14,90
18,90/

-21%
22,90

28,90/

-21%

74,90
92,90/

-19%

15,90
21,90/

-27%
22,90

26,90/

-15%

54,90
69,90/

-21%
26,90

32,90/

-18%

59,90
69,90/

-14%

119,90
149,90/

-20%
29,90

38,90/

-23%

18,90
26,90/

-30%
Šunka  
nejvyšší 
jakosti
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Gothajský 
salám
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Krajánek  
Cottage 
a pomazánky
100 g 
více druhů

Šunka 
dušená 
hranatá
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Špekáčky 
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Štýrská 
klobása
z pultu lahůdek
cena za 100 g

BILLA Easy 
Smažený 

kuřecí 
řízek s kaší

450 g 
100 g = 16,64 Kč

Trampské 
cigáro
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Davelské 
učňovské 
párky
z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Doupovský 
mls

100 g

Poličan, Paprikáš, 
Herkules, 
Lovecký  

salám  
krájený

100 g 
více druhů

Grill Party 
Klobásky

220 g 
100 g = 42,23 Kč

BILLA  
Fuet
170 g 

100 g = 35,24 Kč

Lidové 
přední 
koleno
cena za 1 kg

Šunka CZ 
95%, Šunky 

pro děti
100 g 

3 druhy

Turista
z pultu lahůdek
cena za 100 g

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

93 %
MASA

V NABÍDCE 
I ŠTÝRSKÁ 
KLOBÁSA 

300 G

POHODLNĚ 
OHŘEJ

POHODLNĚ
OHŘEJ

REGIONÁLNÍ 
VÝROBCE

REGIONÁLNÍ 
VÝROBCE

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 

*Při nákupu nad 500 Kč získáte slevu 50 Kč na příští nákup nad 500 Kč. Sleva vám vyjede na 
účtence. Uplatněte u pokladny. Akce platí od 12. 6. do 7. 7. 2024. (vydávání slevy od 12. 6.  

do 30. 6. 2024, uplatnění slevy od 12. 6. do 7. 7. 2024). Více na billa.cz

SLEVA NA  
NÁKUP 50 Kč

VL_25KW_2024_online.indd   11VL_25KW_2024_online.indd   11 14.06.2024   16:18:4714.06.2024   16:18:47



Sledujte nás na

Připravte
se na

PRÁZDNINY

29,90
37,90/

-21%
29,90

47,90/

-38%

29,90
37,90/

-21%
39,90

67,90/

-41%

134,90
169,90/

-21%

13,90
19,30/

-28%

14,90
21,30/

-30%

59,90
86,90/

-31%
32,90

46,60/

-29%

24,90
31,90/

-22%

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

29,90
-44%

15,90
22,90/

-31%

Kroměřížský 
speciál 

Lovecký 
salám, 

Vysočina
od 450 g 

2 druhy 
100 g = od 26,98 Kč

Yum Yum  
Nudlová 
polévka

60 g 
více druhů 

100 g = 23,17 Kč
• 13,90 Kč

Kinder 
Maxi King

35 g 
100 g = 42,57 Kč

Bohemia 
Kotlíkové 

brambůrky
120 g 

 více druhů 
100 g = 33,25 Kč
• 39,90 Kč

Chio 
Pom-Bär

50 g 
více druhů

100 g = 59,80 Kč
• 29,90 Kč

Bohemia  
Čočkové 

chipsy
65 g 

více druhů 
100 g = 46 Kč
• 29,90 Kč

Hit  
Sušenky

220 g 
 více druhů 

100 g = 13,59 Kč
• 29,90 Kč

Ovesné 
sušenky 
rodinné

150 g, 2 druhy
100 g = 21,93 Kč
• 29,90 Kč

BeBe 
Dobré ráno

400 g 
 více druhů

100 g = 14,98 Kč

Tofu
marinované, 

uzené
180 g 

2 druhy
100 g = 13,83 Kč

Smetanito
150 g 

více druhů
100 g = 19,93 Kč  

při koupi 2 ks
100 g = 35,60 Kč  

při koupi 1 ks
při koupi 1 ks 

53,90
• 34,90 Kč

Kinder 
Bueno
od 39 g 
2 druhy 

100 g = od 36,98 Kč
• 15,90 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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49,90
59,90/

-17%

38,90
54,90/

-29%
34,90

42,90/

-19%
9,90

19,90/

-50%

10,90
14,90/

-27%
11,90

14,50/

-18%
13,90

19,90/

-30%

61,90
79,90/

-23%

9,90
12,50/

-21%

13,90
21,90/

-37%
29,90

37,90/

-21%

59,90
97,20/

-38%
44,90

73,90/

-39%

13,90
18,90/

-26%

Horalky
50 g 

100 g = 23,80 Kč
• 10,90 Kč

Kávenky
50 g 

více druhů 
100 g = 21,80 Kč
• 10,90 Kč

Lotus 
Biscoff 
Plněné 

sušenky
50 g 

100 g = 27,80 Kč
• 13,90 Kč

Čína 
Základ jídla

97 g 
100 g = 51,44 Kč
• 49,90 Kč

Vitana 
Rychlá 
večeře
od 144 g 

více druhů 
100 g = od 23,29 Kč

Vitana 
Poctivá 
polévka 

instantní
od 58 g 

více druhů
100 g = od 28,61 Kč

• 32,90 Kč

Hamé  
Májka

48 g 
100 g = 20,63 Kč

 

Hamé 
Špagetka

415 g
100 g = 14,92 Kč
• 61,90 Kč

Fit müsli  
Tyčinka

30 g, 2 druhy 
100 g = 33 Kč
• 8,90 Kč

Corny Big 
Cereální 
tyčinka

50 g 
více druhů 

100 g = 27,80 Kč
• 14,50 Kč

  
Maxsport 

Proteinová 
tyčinka

50 g 
více druhů 

100 g = 59,80 Kč
• 29,90 Kč

Panzani 
Těstoviny semolinové

1 kg 
více druhů
• 59,90 Kč

Franz Josef 
Omáčka

350 g 
více druhů 

100 g = 12,83 Kč
• 44,90 Kč

Emco  
Ovesná 

kaše
55 g 

více druhů
100 g = 25,28 Kč
• 13,90 Kč

  -50 %
na všechny Hamé Májka 

trvanlivé produkty

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

1 KG

VL_25KW_2024_online.indd   13VL_25KW_2024_online.indd   13 14.06.2024   16:19:0614.06.2024   16:19:06



Jedeme
na

PRÁZDNINY!

399,90
199,90

249,90

299,90

149,90

119,90
99,90

59,90 49,90 39,90

Box 
chladicí

24 l 
1 ks Krokodýl nafukovací 

rozměry 142 × 68 cm 
1 ks

  
Vivess 

Chladicí taška 
38 × 26 × 31 cm

Chladicí batoh
 28 × 18 × 40 cm  

více druhů 
1 ks

 Vivess    
Pikniková deka 

200 × 200 cm
1 ks

Nákladní auto na písek
různé druhy 

1 ks

Dětský klobouk
1 ks, 2 druhy

Kvído 
Bingo výlety 

jednoduchá hra, která probudí 
v dětech zájem o poznávání 

přírody a procvičí jejich 
postřeh. Věk 4+ 

1 ks

Minilehátko 
s okénkem  

SEA WORLD
rozměry: 67 × 43 cm 

1 ks

Sada na softtenis
2 rakety, 1 míček, 1 košíček,

rozměr: 26 × 15 cm
1 ks

Trubicový 
bublifuk

34 cm 
různé barvy 

1 ks

Nabídka na této straně neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Kolaříkova, Minoritská, Nádražní, náměstí Svobody, Srbská; Č. Budějovice: Jana Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Jičín: Husova; 
Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Klatovy: Nádražní; Olomouc: 8. května; Plzeň: Majerova; Praha: 8. listopadu, Aviatická, Bělehradská, Evropská, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Letenské náměstí, Plovdivská, Radimova, Sokolovská, Spálená, 
Vodičkova, V Celnici, V Olšinách, Walterovo náměstí, Wilsonova; Prostějov: Dukelská brána; Strašice: Strašice; Turnov: Studentská; Týniště nad Orlicí: 17. listopadu; Ústí nad Labem: Masarykova; Zlín: náměstí Míru, T. G. Masaryka

Sledujte nás na

VYMĚŇTE SVÉ BODY

ZA LETNÍ  
DOVOLENOU

Slevový kód obdržíte na bezplatné BILLA infolince +420 800 153 976 (po–pá  
8:00–18:00). Stav bodů naleznete na účtence, v aplikaci a nebo ve svém online účtu.

Platnost akce: 19. 6. – 31. 7. 2024. Více informací o podmínkách akce získáte na stránkách našich partnerů: 
www.fischer.cz/billa-klub, www.eximtours.cz/billa-klub.

sleva 1  000 Kč
150 bodů

sleva 2  000 Kč
250 bodů

sleva 3  000 Kč
350 bodů

Udělejte si radost slevou na 
zájezd u cestovních kanceláří 
Exim tours a Fischer.
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NOVINKA Z KUNÍNA

www.mlekarna-kunin.cz

26,20
37,80/

-31%
42,90

49,90/

-14%
21,90

27,10/

-19%

33,90
46,90/

-28%
31,90

48,60/

-34%
34,90

50,90/

-31%
42,90

54,90/

-22%

21,90
31,90/

-31%
21,90

26,20/

-16%

29,90
od 36,80/

od -25%

25,90
běžná cena 39,90

-35%

26,20
běžná cena 36,90

-29%

28,90
54,90/

-47%

Uzený 
tavený 
salámový 
sýr 
44 % t. v s.
z pultu 
lahůdek
cena za 100 g

Císařský 
sýr 45% 

Plátky
100 g

Gouda  
48 % t. v s. 
Bloček
balení, 250 g  
100 g = 17,16 Kč

Jihočeská 
Niva 45%

100 g

Sýrové špagety
80 g 

100 g = 42,38 Kč

Král sýrů 
Hermelín
120 g 
více druhů 
100 g = 29,08 Kč

Tatra 
Máslo
250 g
100 g = 17,16 Kč

Tatra  
Tvaroh
250 g 
více druhů 
100 g = 8,76 Kč

Jihočeské 
Čerstvé 

mléko 
1,5%

1 l

Kunín  
Smetana s příchutí 

vanilka, karamel, pařížská
200 g, 3 druhy 

100 g = 14,95 Kč

Meggle  
Cottage 
cheese
180 g 
více druhů 
100 g = 14,39 Kč 
s Klubem/ 
22,17 Kč bez Klubu

Président 
Plátky
100 g 
více druhů

Perla
450 g 
více druhů 
100 g = 6,42 Kč
• 28,90 Kč

6 ks

Řekněte  

SÝÝÝR  
ČERSTVOSTI  

Z PULTU

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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ŘEKNĚTE 

SÝÝÝR 
ČERSTVOSTI 

Z PULTU

Sýry z pultu nově najdete
v lednici s mléčnými produkty

26,20
37,80/

-31%

42,90
49,90/

-14%

Císařský 
sýr 45% 

Plátky
100 g

Gouda  
48 % t. v s. 

Bloček
balení, 250 g  

100 g = 17,16 Kč
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28,90
39,90/

-28%

Srdce 
domova 

Balkánský 
sýr

200 g
100 g = 14,45 Kč

NOVINKA
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Sledujte nás na

9,90
19,30/

-49%
12,90

21,30/

-39%

14,90
22,90/

-35%
11,90

16,90/

-30%

19,90
26,20/

-24%

97,90
126,50/

-23%

21,90
29,10/

-25%

22,90
40,80/

-44%

11,90
16,90/

-30%
16,90

21,90/

-23%
36,90

52,90/

-30%
17,90

26,20/

-32%

14,90
22,30/

-33%

12,90
27,10/

-52%
11,90

14,90/

-20%

Activia 
Jogurt
120 g, 2 druhy 
100 g = 8,25 Kč

Krajanka 
zakysaný 

dezert
130 g 

více druhů
100 g = 9,92 Kč

Fantasia
od 100 g 
více druhů

Smetanový 
jogurt 

z Valašska
od 150 g 

více druhů 
100 g = od 7,93 Kč

Kunín 
Selský 

jogurt bílý
400 g 

100 g = 4,98 Kč

Nowaco 
Kuřecí 
stripsy 
obalované
500 g 
100 g = 19,58 Kč
• 97,90 Kč

Kunín  
Mléčná 
krupice 
s grankem
150 g 
100 g = 14,60 Kč

Nowaco 
Krokety
300 g 
100 g = 7,63 Kč
• 22,90 Kč

Milka  
LEO
33,3 g 
100 g = 35,74 Kč

Opavia 
Zlaté 
Polomáčené
100 g, 2 druhy

Oreo
176 g 
100 g = 20,97 Kč

Manner 
Oplatky
75 g 
více druhů
100 g = 23,87 Kč
• 17,90 Kč

Skyr
130 g
více druhů 
100 g = 11,46 Kč

Míša
55 ml 
více druhů 
100 ml = 23,45 Kč
• 12,90 Kč

BILLA  
Jahody 

v kakaové  
polevě

60 g 
100 g = 19,83 Kč
• 12,90 Kč

400 G

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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Sledujte nás na

VÍCE ČASU, 
VÍCE CHUTI

Objevte dokonalou chuť
pomalu pražené kávy 

Tchibo Barista.

59,90
84,90/

-29%

129,90
158,90/

-18%
14,50

24,90/

-42%
14,90

22,90/

-35%

16,90
31,90/

-47%

159,90
272,90/

-41%

269,00
339,00/

-21%

89,90
124,90/

-28%

249,00
běžná cena 439,90

-43%

19,90
běžná cena 34,90

-43%

139,90
253,90/

-45%
309,90

699,90/

-56%

109,90
229,90/

-52%

Milka  
Dezert
110 g, více druhů
100 g = 54,45 Kč

Margot
80 g 
více druhů
100 g = 18,13 Kč
• 14,50 Kč

Kit Kat
od 40 g 
více druhů
100 g = od 35,90 Kč
• 14,50 Kč

JoJo 
Bonbony
od 60 g 
více druhů
100 g = od 21,13 Kč
• 14,90 Kč

Werther’s 
Originál
od 70 g, více druhů 
100 g = od 22,11 Kč s Klubem/ 
od 38,79 Kč bez Klubu
• 19,90 Kč

Nescafé  
Gold,  
Crema 
Instantní 
káva
od 180 g 
více druhů 
100 g = od 79,95 Kč
• 159,90 Kč

Starbucks 
Zrnková káva

450 g  
více druhů 

100 g = 59,78 Kč
• 269,00 Kč

Eduscho 
Zrnková káva

1 kg 
2 druhy

Merci
od 210 g 
více druhů 
100 g = od 35,96 Kč
• 89,90 Kč

Nutella 
Lískooříškový 

krém
600 g 

100 g = 21,65 Kč

Tchibo  
Barista 

 Espresso, 
Classic 

Instantní 
káva

 od 180 g 
2 druhy

100 g = od 69,95 Kč

  
Tchibo  

Barista 
Espresso, 

Crema 
Zrnková 

káva
1 kg 

2 druhy

Tchibo  
Gold Selection, 

Crema 
Instantní káva

od 180 g 
 2 druhy 

100 g = od 54,95 Kč

600 G

1 KG

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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Sledujte nás na

26,90
30,90/

-13%

29,90
57,90/

-48%
44,90
běžná cena 67,90

-34%

77,90
109,90/

-29%

79,90
125,90/

-37%

59,90
79,90/

-25%

69,90
99,90/

-30%
8,90

16,40/

-46%

139,90
běžná cena 179,90

-22%

33,90
běžná cena 48,60

-30%

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

53,45

Menu Gold  
Rýže basmati 

2 kg 
1 kg = 69,95 Kč s Klubem/ 

89,95 Kč bez Klubu
• 149,90 Kč

Cukr moučka
1 kg

• 26,90 Kč

Knorr 
Bohatý 
bujon
4 ks, 112 g 
více druhů
100 g = 26,70 Kč
• 29,90 Kč

Stáhněte si aplikaci vylepšeného BILLA klubu  
a mějte všechny výhody na jednom místě

Vítejte ve 

vylepšeném 

BILLA klubu

El Faro  
Zelené olivy 

plněné
350/150 g 
více druhů

100 g = 29,93 Kč s Klubem/ 
45,27 Kč bez Klubu

• 44,90 Kč

  
Nestlé 

Dětské 
cereálie

300–330 g 
více druhů 

100 g = od 21,64 Kč
• 79,90 Kč

Nestlé  
Fitness 

cereálie
375 g 

2 druhy 
100 g = 21,31 Kč
• 79,90 Kč

Dr. Oetker 
Krtkův dort

435 g 
100 g = 13,77 Kč

Heinz 
Kečup

700 g 
100 g = 9,99 Kč
• 69,90 Kč

Avokádo  
Paprika 

mletá
25 g 

100 g = 35,60 Kč
• 7,60 Kč

Okurky
4–7 cm

ve sladkokyselém 
nálevu

670/360 g 
100 g = 9,42 Kč s Klubem/ 

13,50 Kč bez Klubu
• 33,90 Kč

Schwartau 
Extra džem

340 g 
vybrané druhy
100 g = 15,73 Kč při 

koupi 2 ks 
100 g = 31,44 Kč při 

koupi 1 ks
při koupi 1 ks 

106,90
• 59,90 Kč

2 KG

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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Sledujte nás na

219,90
449,90/

-51%

16,90
24,90/

-32%

34,90
57,40/

-39%
32,90

43,70/

-25%

39,90
55,90/

-29%
329,90

619,90/

-47%

19,90
28,90/

-31%
13,90

17,90/

-22%
14,90

19,80/

-25%

139,90
211,90/

-34%
99,90

119,90/

-17%

79,90
134,90/

-41%

149,90
199,90/

-25%

14,90
20,90/

-29%

269,90
424,90/

-36%

  
BILLA  

Čočka 
červená 

celá
500 g  

100 g = 6,58 Kč

Znojmia 
Moravanka

370/175 g 
100 g = 19,94 Kč
• 34,90 Kč

Braník 
světlý
2 l, PET

1 l = 19,95 Kč
• 39,90 Kč

Strongbow
0,44 l, plech 

více druhů
1 l = 45,23 Kč
• 19,90 Kč

Radegast 
Rázná 10
0,5 l + záloha
1 l = 27,80 Kč
• 13,90 Kč

Birell 
světlý, 

polotmavý
0,5 l + záloha 

1 l = 29,80 Kč
• 14,90 Kč

R. Jelínek 
Moravská řada

0,5 l 
 více druhů
1 l = 279,80 Kč
• 139,90 Kč

Leon  
Originál 30% 

0,5 l 
1 l = 199,80 Kč
• 99,90 Kč

Jägermeister
0,5 l 

1 l = 439,80 Kč
• 199,90 Kč

Tullamore 
D.E.W.

0,7 l, 2 druhy 
1 l = 471,29 Kč

• 329,90 Kč

Krušovice 12
0,5 l, plech 

1 l = 33,80 Kč
• 16,90 Kč

Laurenza 
Prosecco D.O.C.

0,75 l 
1 l = 106,53 Kč

Žitná 
Stará myslivecká

0,5 l 
1 l = 299,80 Kč
• 149,90 Kč

Staropramen 10
0,5 l, plech 

1 l = 29,80 Kč

Ondoliva 
Olivový olej  

extra panenský
750 ml 

100 ml = 35,99 Kč

V PRODEJI 
TAKÉ 

KRUŠOVICE 10 
ZA 14,90

V PRODEJI  
TAKÉ 

STAROPRAMEN 
11 ZA 15,90

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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Sledujte nás na

13,90
18,90/

-26%

26,90
52,50/

-49%

25,90
49,90/

-48%

38,90
53,50/

-27%
63,00

84,07/

-25%

79,90
134,90/

-41%

38,90
68,90/

-44%

129,90
169,90/

-24%
79,90

119,90/

-33%

69,90
89,90/

-22%
89,90

139,90/

-36%
129,90

159,90/

-19%

11,90
13,90/

-14%

Poděbradka 
Ochucená

1,5 l, více druhů
1 l = 9,27 Kč

• 13,90 Kč

Relax
1 l, více druhů
• 26,90 Kč

Relax  
Exotica

1 l, více druhů
• 25,90 Kč

Jupí 
Sirup

0,7 l 
více druhů 

1 l = 55,57 Kč
• 38,90 Kč

Coca-Cola
4× 330 ml
2 druhy
1 l = 47,73 Kč
• 63,00 Kč

Palais de France
0,75 l 

více druhů 
1 l = 106,53 Kč
• 79,90 Kč

Hello 
Ovocný sirup

0,7 l 
 více druhů

1 l = 55,57 Kč
• 38,90 Kč

Rodinné 
vinařství 

Břeclav 
Jakostní vína 
s přívlastkem

0,75 l 
více druhů 
1 l = 173,20 Kč

Habánské sklepy 
Jakostní 

odrůdová vína
0,75 l 

vybrané druhy 
1 l = 106,53 Kč

Dolci Momenti
0,75 l 

více druhů 
1 l = 93,20 Kč
• 59,90 Kč

Chateau Bzenec 
Bzenecká Lipka

0,75 l 
1 l = 119,87 Kč

 SOL VINEUS 
Pálava 

Pozdní sběr 
polosuché

0,75 I 
1 l = 173,20 Kč

Dobrá voda
neperlivá,   

jemně perlivá
1,5 l, 2 druhy 

1 l = 7,93 Kč
• 11,90 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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199,90
289,00/

-31%
199,90

289,00/

-31%

139,90
199,90/

-30%

69,90
84,90/

-18%

119,90
159,90/

-25%

299,90
449,90/

-33%
329,90

599,90/

-45%
169,90

349,00/

-51%

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

89,90
-25%

39,90
99,90/

-60%

Whiskas  
Granule  

pro kočky
1,4 kg, více druhů

1 kg = 99,93 Kč
• 139,90 Kč

Sheba  
Kapsičky pro kočky
4× 85 g
více druhů
100 g = 20,56 Kč
• 69,90 Kč

Purina One  
Granule  
pro psy
800 g 
více druhů 
100 g = 14,99 Kč
• 64,90 Kč

Ariel  
Prostředek 

na praní
23–43 dávek 

více druhů
1 dávka = od 6,97 Kč

• 299,90 Kč

Persil  
Kapsle  
na praní
40 ks 
2 druhy
1 ks = 8,25 Kč
• 379,00 Kč

Coccolino 
Care  

Gel na praní
43/45 dávek 

2 druhy
1 dávka = od 3,78 Kč

• 179,90 Kč

Silan  
Aviváž

50-68 dávek 
více druhů

1 dávka = od 1,32 Kč
při koupi 1 ks 

119,90
• 99,90 Kč

Shelma 
Kapsičky 
pro kočky
24× 85 g
100 g = 9,80 Kč

Mistr 
Propesko 
Kapsičky 
pro psy
24× 85 g
100 g = 9,80 Kč

Domestos 
WC gel

750 ml 
více druhů 

100 ml = 5,32 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

Používejte biocidy bezpečným 
způsobem. Před použitím 
si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

PARŤÁK PRO VOJTU

PŘISPĚJTE
nákupem produktů vybraných značek

na výcvik asistenčního psa

Společnost Mars Czech s.r.o.  
přispěje částkou 300 000 Kč.

Více informací o jejich příběhu  
na partakprovojtu.marspromo.cz  

nebo www.planbilla.cz/ 
spolecenska-odpovednost/.
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CENY JEŠTĚ NÍŽ
S vylepšenou aplikací máte
všechny výhody BILLA klubu

stále po ruce.

STÁHNĚTE
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Produkt zdarma 
za 75 bodů

k nákupu v min.  
hodnotě 50 Kč

Produkt zdarma 
za 75 bodů

k nákupu v min.  
hodnotě 50 Kč

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 27 %

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 29 %

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 24 %

49,90
běžná cena 68,00

-27%
24,90
běžná cena 34,90

-29%
21,90
běžná cena 28,90

-24%

75 bodů
běžná cena 23,00

75 bodů
běžná cena 29,90

POUZE 
S APLIKACÍ

POUZE 
S APLIKACÍ

POUZE 
S APLIKACÍ

Fruitissimo  
Sorbet 

Mango, Malina
60 g, 2 druhy 

100 g = 49,83 Kč bez Klubu

Pepsi 
0,33 l 

1 l = 69,70 Kč bez Klubu

BILLA 
Kazeta
Punčový řez
320 g
100 g =  15,59 Kč s Klubem/ 
21,25 Kč bez Klubu

Lay‘s
55 g, více druhů

100 g = 45,27 Kč s Klubem/ 
63,45 Kč bez Klubu

BILLA 
Čerstvý sýr
200 g, 2 druhy 
100 g = 10,95 Kč s Klubem/ 
14,45 Kč bez Klubu

JAK SLEVY A ODMĚNY  

FUNGUJÍ?

BÝT V NAŠEM KLUBU  

SE VYPLATÍ

*5% slevu na příští nákup není možné kombinovat s 10% narozeninovou ani jinými procentními slevami. 
Slevu nelze uplatnit na tabákové výrobky, tiskoviny, dárkové karty, kupony a zálohované obaly.
**Slevu 10 Kč můžete uplatnit až 3x v jednom nákupu vždy za 30 bodů, minimální hodnota nákupu 200 Kč.
*** Minimální hodnota nákupu 50 Kč.

Sleva na příští nákup
Za 30 bodů získáte slevu  

10 Kč na nákup**

Produkt zdarma
Za 75 bodů získáte  
produkt zdarma***

5% sleva na příští nákup
Za 150 bodů získáte  

5% slevu na celý nákup*

Za každých utracených 50 Kč  
na prodejnách nebo  
na e-shopu BILLA dostanete 1 bod. 
Nasbírané body můžete snadno  
vyměnit za slevy a různé odměny  
také v aplikaci BILLA. 

Přehled o nasbíraných bodech i nabídku slev a odměn naleznete  
v mobilní aplikaci BILLA nebo po přihlášení do vašeho účtu na www.billa.cz.  
Stav bodového konta je uveden také na každé vaší účtence.

SLEVY A ODMĚNY ZÍSKÁTE PŘI DOSTATEČNÉM POČTU BODŮ V APLIKACI BILLA 
NEBO O NĚ STAČÍ POŽÁDAT NA POKLADNĚ S OBSLUHOU

EXKLUZIVNĚ POUZE V APLIKACI SLEVY ZA BODY
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Sledujte nás na

V AKCI TAKÉ

UBROUSKY

KUPTE 3
ZAPLAŤTE 2

2 + 1
cena za 1 ks při koupi 3 ks

73,27

39,90
59,90/

-33%

99,90
119,90/

-17%
249,00

299,90/

-17%
32,90

49,90/

-34%

119,90
149,90/

-20%
49,90

59,90/

-17%

64,90
79,90/

-19%

74,90
119,90/

-38%
24,90
běžná cena 34,90

-29%

44,90
běžná cena 59,90

-25%

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI
349,00

-46%
Ria  
Tampony
16 ks 
více druhů 
1 ks = 2,49 Kč 

Always slipové vložky, Discreet 
slipové vložky, Tampax tampony
52–56 ks / 100 ks / 16 ks 
různé varianty
1 ks = od 0,73 Kč
při koupi 1 ks 109,90

Pampers 
Dětské plenky a kalhotky
od 27 ks, více velikostí 
1 ks = od 4,85 Kč
při koupi 1 ks 649,00
• 349,00 Kč

Curaprox 
Kartáčky 

na zuby
3 ks 

1 ks = 83 Kč
• 249,00 Kč

Colgate 
Zubní pasta
75 ml 
více druhů 
100 ml = 43,87 Kč

Wellaflex 
Lak na vlasy

250 ml 
více druhů 

100 ml = 47,96 Kč
• 119,90 Kč

Indulona 
Krém na ruce

75 ml 
více druhů 

100 ml = 66,53 Kč

Velvet 
Boost

Kuchyňské 
utěrky

40,5 m 
1 role

• 64,90 Kč

STR8 
Deosprej

150 ml
100 ml = 49,93 Kč
• 64,90 Kč

Protex 
Mýdlo
90 g, 2 druhy 
100 g = 27,67 Kč 
s Klubem/ 
38,78 Kč bez Klubu
• 24,90 Kč

Elmex  
Dětská 
Zubní pasta
75 ml 
více druhů 
100 ml = 133,20 Kč

Harmony 
Good for 
Food 
Kuchyňské 
utěrky 
2 role 
1 role = 22,45 Kč 
s Klubem/ 
29,95 Kč bez Klubu

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; 
Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Blox – Evropská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, letiště Ruzyně, 
Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA 
BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ 
K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den.

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

SUPER  
CENY NA VÍKEND

3

2
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Sledujte nás na

ZÍSKEJTE
SLEVU 50 Kč

PŘI NÁKUPU
NAD 500 Kč*

59,90
99,90/

-40%

69,90
106,90/

-35%
19,90

28,90/

-31%
79,90

194,90/

-59%

14,90
19,90/

-25%

7,50
běžná cena 9,90

-24%

32,90
běžná cena 67,90

-52%

449,90

13,90
21,90/

-37%
24,90

34,90/

-29% Fit bageta
z naší pece
1 ks, 75 g  
100 g = 10 Kč 
s Klubem/ 
13,20 Kč bez Klubu

Kuřecí mini 
čtvrtky
cena za 1 kg

Milko 
Řecký jogurt 
bílý 0%
1 kg

Gervais 
80 g 
více druhů 
100 g = 24,88 Kč

Tchibo  
Exclusive, 
Espresso, 

Barista  
Mletá káva

250 g 
více druhů 

100 g = 31,96 Kč
• 89,90 Kč

Giana 
Tuňákový 
salát
185 g 
více druhů 
100 g = 17,78 Kč 
s Klubem/ 
36,70 Kč bez Klubu
• 34,90 Kč

Velkopopovický 
Kozel 11

0,5 l + záloha 
1 l = 29,80 Kč
• 14,90 Kč

  
Sloupový ventilátor 

Exquisit VS 34 570 we
přepínatelná oscilace,  

3 úrovně výkonu, 
ochrana motoru proti 

přehřátí, 45 W 
1 ks

Okurka
1 ks

Brambory 
rané 
volné, 1 kg

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; 
Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Blox – Evropská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, letiště Ruzyně, 
Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA 
BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ 
K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den. VL_25KW_2024_online

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

PÁTEK 21. 6. – NEDĚLE 23. 6. 2024

SUPER  
CENY NA VÍKEND

1 KG

Akce platí  
od 12. 6.  

do 7. 7. 2024. 
Více na billa.cz
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DOPORUČUJE
NAŠE SLUŽBY

9 Z 10
ZÁKAZNÍKŮ

shop.billa.cz

Nákupy z e-shopu aktuálně rozvážíme po Praze, Brně a dalších městech Středočeského a Jihomoravského kraje. 
Jestli doručujeme i k vám, si ověříte na shop.billa.cz. Ceny vybraných produktů na e-shopu se mohou vůči cenám na prodejnách lišit.

TO DOBRÉ

MÁME
TAKÉ ONLINE

  Vejce         
z podestýlkového 

chovu

17,90
26,20/

-32%

32,90
53,40/

-38%
9,90

19,90/

-50%
79,90

134,90/

-41%

49,90
běžná cena 99,90

-50%
NOVÉ V BILLE

29,90
běžná cena 44,90

-33%
Bavorská sekaná  
se sýrem
z teplého pultu 
cena za 100 g

Srdce domova, BILLA 
Vejce M
10 ks 
1 ks = 2,99 Kč s Klubem/ 
4,49 Kč bez Klubu

Toffifee
125 g 
100 g = 26,32 Kč
• 34,90 Kč

Beef Stick 
Tyčinka pro psy

12 g 
 více druhů

100 g = 82,50 Kč
• 9,90 Kč

Nescafé  
Classic  

náhradní 
náplň

150 g, 2 druhy
100 g = 53,27 Kč

Meruňky
balení, 1 ks, 1 kg

24. 6. – 25. 6. 2024 

SUPER 
PONDĚLÍ A ÚTERÝ

PLATÍ PRO 
FILIÁLKY 
S TEPLÝM 
PULTEM

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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